
ČSTS Korespondenční hlasování E-mail 
Volební období 2019/2023 KVR 08 9. 9. 2020 

1 
 

ZÁPIS Z HLASOVÁNÍ 
 

Účastni: Martin Dvořák (Pr), Michal Drha (VpS), Filip Karásek (VpV), Martin Odstrčil (VpP), Jakub 
Dávidek (JD), Marcel Gebert (MG), Miroslav Hýža (MH), Jaroslav Krtička (JKr), Pavel Sluka (PS) 

Program jednání: 

1. Obsah hlasování 
2. Výsledky hlasování 

Jednání svoláno: 9. 9. 2020, 12:37 

 

1. Obsah hlasování 
Hlasování svolal VpV na základě žádosti Pr a VpS rozesláním e-mailové zprávy všem členům VR. 

Citace obsahu hlasování: 

 

„Vážení kolegové, 
 
na základě žádosti Pr a VpS svolávám korespondenční hlasování dle Organizační směrnice ČSTS OB04. 

 
1) Souhlasím s korespondenčním hlasováním. 

PRO/PROTI/ZDRŽEL SE 
 
2) Souhlasím s návrhem nominačních kritérií na MČR Seniorů 2020 v této podobě: 

z důvodu zrušení Taneční ligy v Hradci Králové bude povýšena Taneční liga Seniorů v Praze dne 27. 9. 
2020 na Super taneční ligu Seniorů, 

bude použit speciální Nominační ranklist sestavený k 1. 10. 2020 zahrnující soutěž WDSF Brno Open 
(již proběhla – koeficient 1), Super taneční ligu v Říčanech (již proběhla), Super taneční ligu v Praze 
(27. 9. 2020) a MČR 2019 (již proběhlo), 

páry třídy M budou mít automaticky možnou účast na MČR. 

PRO/PROTI/ZDRŽEL SE   
 
3) Souhlasím s návrhem nominačních kritérií na MČR Seniorů 2020 v této podobě: 

z důvodu zrušení Taneční ligy v Hradci Králové bude povýšena Taneční liga Seniorů v Praze dne 27. 9. 
2020 na Super taneční ligu Seniorů, 

nominace proběhne dle Ranklistu ČSTS k 1. 10. 2020 s platností soutěží 12 měsíců zpětně, 

páry třídy M budou mít automaticky možnou účast na MČR. 

PRO/PROTI/ZDRŽEL SE   

 



ČSTS Korespondenční hlasování E-mail 
Volební období 2019/2023 KVR 08 9. 9. 2020 

2 
 

Termín tohoto hlasování je do 16. 9. 2020. 
  
Odpovědi prosím zasílejte OBRATEM na vp.vnitro@csts.cz. 
 
S pozdravem 
 
Filip Karásek“ 

 

2. Výsledky hlasování 
Přehled korespondenčního hlasování je uveden v následující tabulce: 

Č. hl. Pr VpV VpS VpP JD MG MH JKr PS Výsledek 

Hl.č.1 PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO Schváleno 

Hl.č.2 PRO PRO PRO PROTI PRO PROTI PROTI PROTI PRO Schváleno 

Hl.č.3 PROTI PROTI PROTI PRO PROTI PRO PRO PRO ZDRŽEL Neschváleno 
 

 
Konec jednání: 9. 9. 2020, 21:59 
 
Rozdělovník: 

Dozorčí rada 
Předsedové divizí 
Legislativní komise 
 

 
Zapsal: Filip Karásek                                                                                              Schválil: Martin Dvořák 

                                                                                           


